开封市龙亭区农田水利打井项目中标公示
山东世纪华都工程咨询有限公司受开封市龙亭区农林牧机局的委托，就开封市龙亭区农田水利打井项目进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市龙亭区农田水利打井项目
项目编号：龙财公招1812
资金来源：财政资金
合同估算价：44万元
招标方式：公开招标
招标范围：工程量清单和图纸范围内的全部内容
二、标段划分情况
标段名称：开封市龙亭区农田水利打井项目
工程规模：/
质量要求：合格
资格能力要求：投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质
工期要求：30日历天。
招标控制总价：436050.00元
三、开标时间：2019年1月18日上午9时30 分（北京时间）
评标时间：2019年1月18日上午10时30 分（北京时间）
四、评标情况：
  评标委员会根据招标文件中的评标办法对河南源达水利建筑工程有限公司，盛世恒达建设有限公司，河南紫源建筑工程有限公司的投标文件进行了形式评审、资格评审、响应性评审，经评审以上所有单位均通过评审。

五、评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：河南源达水利建筑工程有限公司
[bookmark: _GoBack]资格能力条件：水利水电施工总承包叁级
投标总价：409963.95元
质量标准：合格
工期（交货期）：30日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：杜海强
证书名称：二级建造师
证书编号：01987243
第二中标候选人全称：盛世恒达建设有限公司
资格能力条件：水利水电施工总承包贰级
投标总价：414657.90元
质量标准：合格
工期（交货期）：30日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：李伟
证书名称：二级建造师
证书编号：00628145
第三中标候选人全称：河南紫源建筑工程有限公司
资格能力条件：水利水电施工总承包叁级
投标总价：417684.60元
质量标准：合格
工期（交货期）：30日历天
项目经理（项目总监、项目负责人）姓名：杨刚
证书名称：二级建造师证
证书编号：01511596
六、联系方式
招 标 人：开封市龙亭区农林牧机局
地    址：开封市龙亭区政府院内
联 系 人：刘先生
联系电话：17839291818
招标代理机构：山东世纪华都工程咨询有限公司
地    址：开封市郑开大道4号路郑开印象城2号楼16层
联 系 人：袁先生
联系电话：0371-23213368    15225452884
七、公示时间：2019年1月23日至2019年1月25日（三个工作日）

八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
九、发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布

[image: C:\Users\lenovo\Documents\Tencent Files\1596441687\FileRecv\MobileFile\mmexport1548121042875.jpg]

[image: C:\Users\lenovo\Documents\Tencent Files\1596441687\FileRecv\MobileFile\mmexport1548121045423.jpg]
image1.jpeg
TR A5 XAR BKFISTH I B bR AR
L AR AL T AR O R ) B2 T T Ao R MAOUIR (0 B4, AT

i1 e 5 X AR BK AT S0 H AT ATERAR . VAR 3 A R 4T 7 1P,

2

1]

1
#

%ﬁﬁ)\ﬁﬁw. IR AR P ARARE AN AR T
+ HRARIE BEEA
T E AR Frdiif g X R B K FUFT S35 5
THHRS: WA 1812
WERIE: MEESE
HFRMEEMN: 44 FHx
AR ATFBIF
TAPRVE R : A2 B o A0 G B P M & R 2
« PRBRIS
PRBLERR: FFEW AT R R EARTHRAE
TEHE: /
FRER: &4
FAEHE IR 0br AR A KRR i TR A T MR AL 4 J% UL % R

THAZER: 30 HFR.
BAREEH S 436050. 00 56

~ JPARRSIE]: 2019 4E 1 B 18 H B4 98 30 4> Clestata)
VPARATIE]: 2019 4E 1 A 18 H k4 1084 30 4 CIbsieda))

 VPERIE L

VPERZS 5 S ARIB RIS 1 (PP AR T RS AR RS TR IR A, B
EAH A IRA R, 77 % TR IR A MRS AT T T
HeVPE, DAIPEVRE, £FH U LFTA SAEIE T

i WPELHERER RAREIE NHEF W0 R
bR ANERR: WA KR @R TREARAR
BRERESIZRAE: KRR TR A BA%
HhREA: 409963, 95 TC
FEARE: A%
TH (3288 - 30 HPAR
THZH (GHESKE, THATA) G4 iR
ERZRR: A
IER 4SS : 01987243
B hMRIE ANTR: MR R A RA R
FRERE I KA K TR B

image2.jpeg
HBhrAM: 414657, 90 TG

AR A

T (R « 30 HTR

WHZHE (HHAK, BHAFTAN Wa: 2

TERBEFR: s

EB4S: 00628145

B=rhhRfRiE N R R TR A

TG AE S ME: KRR R TR AR A%

AR sth: 417684, 60 7T

JREARRE: &%

T B « 30 HFR

TiE4H (HEHSM. TEARAN) 4. BNl

UERARR: i ImiE

IEH%5: 01511596

N BRRAR

B AR N TR R RAEHLR

iﬂ Hb: FrE TR REA A
B R A ks

BEARHIE: 17839291818

PRI : Rt
o bk ﬁiﬂ‘?ﬁ%ﬁﬁ??ﬁé 2 %@2 %1% 16 &
Bk B A\ mEE

E%,—?%ﬁ 0371~ 2321336 5225 52884 :\‘
. AR 2019 4 gﬁzowm’ﬁ % H (EATHERD

s10?

I\ RS WAREA G R EBARAN LR REFW, WAEARMR AR
TR B ARE R, @ AR, AR ANSEREIRWZ BE3 AR
(RS, 7R WA A F I EE R AR ARTERE HR 18] P9 fE 2 2 A,

SWATEARZ HE 10 BHA GREEMEATHEEAN) LBERR R
MARFERZ S EHERASHABREEF CRREEEXEE TRER

T H B BFSCAME R
LS &ﬁﬂﬂﬁﬁﬁni& Frat i R 2 K 6043 55 1) FEiTASLRER 5 EE
ZREIAE) | BRRHIE:0371-23152555.

T RAES: CRERGSHER) « CUHEBIFRIERY « (FFmAREERS
fEER) [F] A AR A